
Memoriál Ilka Dlouhého 

Prosim ice   4. 9. 2016 
LM, SM 60, 3x20 

Kategorie : SM 60 dorost 
Po . Jméno Nar. Pr kazSSK .SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celk. 
1. Štefánková Kate ina 01 39865 Policie Ostrava 0224 99 97 100 99 99 99 593
2. Karasová Sára 01 39380 Policie Ostrava 0224 98 100 97 97 100 99 591
3. Daj arová Sabina 01 39877 Slatina Brno 0162 97 96 99 96 100 100 588
4. Kaplan Igor 00 38442 Slatina Brno 0162 97 97 98 97 96 96 581
5. Katz Klaudie 05 39967 Ostrava 0823 98 94 97 95 95 99 578
6. Zemánek Martin 99 30224 Policie Ostrava 0224 98 95 95 96 96 96 576
7. Brauner Tomáš 00 39478 Slatina Brno 0162 94 96 98 94 99 94 575
8. Ondrašík Jakub 00 37927 B ezolupy 0386 91 96 97 95 95 99 573
9. Vl ková Michaela 01 39300 Horní Cerekev 0252 95 96 93 97 98 94 573
10. Strážnický Milan 00 39869 Policie Ostrava 0224 96 95 92 97 94 98 572
11. Slová ková Eva 99 40994 Slatina Brno 0162 94 92 97 96 92 96 567
12. Van k Karel 98 38901 Horní Cerekev 0252 94 97 94 94 91 95 565
13. Van k Jaroslav 99 38902 Horní Cerekev 0252 94 92 94 91 96 97 564
14. Procházková Anna 03 41021 Slatina Brno 0162 96 94 92 90 97 94 563
15. Šindler Ji í 02 41254 Ostrava Poruba 0368 95 95 94 90 92 96 562
16. Vá ová Diana 02 40727 Horní Cerekev 0252 92 90 96 93 98 90 559
17. Adamec Vojt ch 98 39573 Policie Ostrava 0224 93 92 93 96 86 98 558
18. erná Lucie 01 39477 Slatina Brno 0162 91 93 96 94 92 88 554

Kategorie : LM 60 muži, junio i
Po . Jméno Nar. Pr kazSSK .SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celk.
1. Václav Pavel 65 01360 Záb eh n.M. 0227 99 97 96 99 97 100 588
2. Materna Ji í 64 00298 Ž ár n.S. 0161 97 96 95 98 99 97 582
3. Michal Vladimír 58 05897 Mostišt  0287 98 93 94 96 97 99 577
4. Trávní ek Ji í 56 01014 Batelov 0383 95 95 95 97 97 98 577
5. Tkadlec Miroslav 57 05035 Lou ná n.D. 0292 94 96 96 97 96 97 576
6. Ondrašík Radek 97 36879 B ezolupy 0386 97 98 93 94 97 95 574
7. Jane ek Ji í 59 01520 P erov 0182 93 95 97 97 95 96 573
8. Šenkapoul Vladimír 53 03183 T eš  0039 97 94 97 95 92 96 571
9. Sedmera Petr 72 40071 Prosim ice 0125 93 98 93 96 93 94 567
10. Ondrašík Radek 74 37929 B ezolupy 0386 95 95 89 94 96 94 563
11. Hochman Petr 76 40104 Ku im 0101 93 89 97 93 93 93 558
12. Dostál Bohumil 47 05766 Záb eh n.M. 0227 94 92 94 92 97 89 558
13. Koš ák František 49 01017 Batelov 0383 94 89 94 92 94 91 554
14. Tome ek Kv toslav 52 00157 Policie Ostrava 0224 94 95 92 92 90 88 551
15. Vyhlídal Roman 68 03468 Ku im 0101 94 90 87 91 88 90 540
16. Doležal Bohumír 52 01015 Batelov 0383 89 90 91 92 87 84 533
17. Vodák Ji í 43 07510 Znojmo 0655 91 88 90 89 86 87 531
18. Krutílek Ji í 55 03455 Ku im 0101 86 89 84 90 84 80 513
19. Sedmera Pavel 48 40070 Prosim ice 0125 86 85 86 84 81 84 506

Kategorie : SM 3x20 dorost 
Po . Jméno Nar. Pr kazSSK .SSK L1 L2 S1 S2 K1 K2 Celk. 
1. Karasová Sára 01 39380 Policie Ostrava 0224 98 100 93 93 91 94 569
2. Štefánková Kate ina 01 39865 Policie Ostrava 0224 99 97 84 85 93 96 554
3. Brauner Tomáš 00 39478 Slatina Brno 0162 94 96 91 91 92 90 554
4. Slová ková Eva 99 40994 Slatina Brno 0162 94 92 85 92 92 91 546
5. Zemánek Martin 99 30224 Policie Ostrava 0224 98 95 89 86 89 86 543
6. Kaplan Igor 00 38442 Slatina Brno 0162 97 97 81 85 91 89 540
7. Strážnický Milan 00 39869 Policie Ostrava 0224 96 95 84 86 92 83 536
8. Vl ková Michaela 01 39300 Horní Cerekev 0252 95 96 86 83 92 83 535
9. Adamec Vojt ch 98 39573 Policie Ostrava 0224 93 92 85 83 95 85 533
10. Šindler Ji í 02 41254 Ostrava Poruba 0368 95 95 62 54 75 77 458



Kategorie : LM 3x20 muži 
Po . Jméno Nar. Pr kazSSK .SSK L1 L2 S1 S2 K1 K2 Celk. 
1. Materna Ji í 64 00298 Ž ár n.S. 0161 97 96 87 91 91 87 549
2. Sedmera Petr 72 40071 Prosim ice 0125 93 98 70 72 90 87 510

Hlavní rozhod í: Král Zden k A-272 


